西安科技大学院处函件
                      教务函〔2018〕72号
关于公布第六届“地环杯”环保知识竞赛
获奖名单的通知
各学院：
为积极引导大学生树立正确的环保理念，强化环保意识，养成绿色的行为习惯和生活理念，推动广大同学积极参与生态文明建设，携手行动，共建天蓝、地绿、水清的美丽中国。学校举办了西安科技大学第六届“地环杯”环保知识竞赛。本次竞赛全校共有695名学生参加，经过初赛、决赛等环节，共评出一等奖29个、二等奖50个、三等奖50个、优秀奖84个,优秀团体奖5个，现将获奖名单予以公布（详见附件）。
特此通知。
附件：1.第六届“地环杯”环保知识竞赛个人获奖名单
2.第六届“地环杯”环保知识竞赛团体获奖名单
教务处
地质与环境学院
2018年6月20日

附件1：
第六届“地环杯”环保知识竞赛个人获奖名单
	序号
	获奖等级
	姓名
	学号
	专业名称
	所在学院

	1
	一等奖
	陈海啸
	16409060720
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	2
	一等奖
	张欣
	16404090112
	给排水科学与工程
	建筑与土木工程学院

	3
	一等奖
	王婉琼
	16409050206
	环境工程
	地质与环境学院

	4
	一等奖
	刘迪
	16409050203
	环境工程
	地质与环境学院

	5
	一等奖
	杨江江
	1509050326
	环境工程
	地质与环境学院

	6
	一等奖
	李霖
	1509050329
	环境工程
	地质与环境学院

	7
	一等奖
	屈伸
	16409060115
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	8
	一等奖
	赵芊瑜
	17409050313
	环境工程
	地质与环境学院

	9
	一等奖
	谢姗姗
	17409050311
	环境工程
	地质与环境学院

	10
	一等奖
	吴函擎
	17409050317
	环境工程
	地质与环境学院

	11
	一等奖
	李佳乐
	17409050306
	环境工程
	地质与环境学院

	12
	一等奖
	党媛
	17409050316
	环境工程
	地质与环境学院

	13
	一等奖
	白晴云
	17409050312
	环境工程
	地质与环境学院

	14
	一等奖
	左馨玥
	16409060108
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	15
	一等奖
	张阳辰
	17409050309
	环境工程
	地质与环境学院

	16
	一等奖
	钞楠
	16409100133
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	17
	一等奖
	张伊洁
	16409050210
	环境工程
	地质与环境学院

	18
	一等奖
	熊昕怡
	16409100103
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	19
	一等奖
	王麒
	16409050223
	环境工程
	地质与环境学院

	20
	一等奖
	刘点点
	16411020110
	高分子材料与工程
	材料科学与工程学院

	21
	一等奖
	高贝
	16409050314
	环境工程
	地质与环境学院

	22
	一等奖
	赵志成
	17409050327
	环境工程
	地质与环境学院

	23
	一等奖
	赵小娜
	17409050303
	环境工程
	地质与环境学院

	24
	一等奖
	李晏平
	16409100104
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	25
	一等奖
	曹沐实
	17409050328
	环境工程
	地质与环境学院

	26
	一等奖
	刘绒绒
	17423020102
	法学
	人文与外国语学院

	27
	一等奖
	闫雨薇
	17423020106
	法学
	人文与外国语学院

	28
	一等奖
	谢倩祎
	16409050209
	环境工程
	地质与环境学院

	29
	一等奖
	杨航
	16409060626
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	30
	二等奖
	宋文睿
	16409100102
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	31
	二等奖
	舒欣瑞
	17411070416
	材料类
	材料科学与工程学院

	32
	二等奖
	罗娅楠
	17423020115
	法学
	人文与外国语学院

	33
	二等奖
	胡宝宝
	17409050320
	环境工程
	地质与环境学院

	34
	二等奖
	付安琪
	17411070411
	材料类
	材料科学与工程学院

	35
	二等奖
	文嘉豪
	17404050316
	土木工程
	建筑与土木工程学院

	36
	二等奖
	孙庆石
	17404050310
	土木工程
	建筑与土木工程学院

	37
	二等奖
	张淼
	17423020114
	法学
	人文与外国语学院

	38
	二等奖
	万雅丽
	17411070415
	材料类
	材料科学与工程学院

	39
	二等奖
	仇婧如
	17409050302
	环境工程
	地质与环境学院

	40
	二等奖
	左鑫
	17409050218
	环境工程
	地质与环境学院

	41
	二等奖
	任子君
	16409100101
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	42
	二等奖
	马芷萱
	17409050314
	环境工程
	地质与环境学院

	43
	二等奖
	李沂菲
	17409050315
	环境工程
	地质与环境学院

	44
	二等奖
	冯馨月
	17409050304
	环境工程
	地质与环境学院

	45
	二等奖
	陈乐园
	17409050305
	环境工程
	地质与环境学院

	46
	二等奖
	陈川忠
	16409050318
	环境工程
	地质与环境学院

	47
	二等奖
	殷小婕
	17402090102
	工程管理
	管理学院

	48
	二等奖
	李娟
	16409050301
	环境工程
	地质与环境学院

	49
	二等奖
	杜淑盼
	16409050316
	环境工程
	地质与环境学院

	50
	二等奖
	许乘华
	17404050311
	土木工程
	建筑与土木工程学院

	51
	二等奖
	周瑾瑜
	17409050301
	环境工程
	地质与环境学院

	52
	二等奖
	吕文茜
	17409060603
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	53
	二等奖
	魏丹
	16404090111
	给排水科学与工程
	建筑与土木工程学院

	54
	二等奖
	赵代娟
	16409050306
	环境工程
	地质与环境学院

	55
	二等奖
	杨浩
	16409050323
	环境工程
	地质与环境学院

	56
	二等奖
	阳梦
	16403070407
	安全工程
	安全科学与工程学院

	57
	二等奖
	李轲妤
	16409050303
	环境工程
	地质与环境学院

	58
	二等奖
	韩钰臻
	16409050324
	环境工程
	地质与环境学院

	59
	二等奖
	晏洁
	16409050217
	环境工程
	地质与环境学院

	60
	二等奖
	吴学洪
	17409100127
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	61
	二等奖
	秦宇
	17409060605
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	62
	二等奖
	蒋兵
	17409060315
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	63
	二等奖
	龚昌丹
	16411020106
	高分子材料与工程
	材料科学与工程学院

	64
	二等奖
	惠占坤
	16409060104
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	65
	二等奖
	何书悦
	16409060102
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	66
	二等奖
	孙小青
	17411070404
	材料类
	材料科学与工程学院

	67
	二等奖
	苏理想
	17409060611
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	68
	二等奖
	罗黎明
	17409060607
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	69
	二等奖
	刘璐
	16411020101
	高分子材料与工程
	材料科学与工程学院

	70
	二等奖
	肖志成
	16411060124
	电子信息科学与技术
	通信与信息工程学院

	71
	二等奖
	王宇恒
	17403020322
	采矿工程
	能源学院

	72
	二等奖
	时敬军
	16401010232
	安全工程
	安全科学与工程学院

	73
	二等奖
	韩佳妮
	17407110105
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	74
	二等奖
	邹存琪
	16423030123
	汉语言文学
	人文与外国语学院

	75
	二等奖
	赵磊
	17409050329
	环境工程
	地质与环境学院

	76
	二等奖
	赵军
	16409060119
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	77
	二等奖
	李元昊
	16406050130
	自动化
	电气与控制工程学院

	78
	二等奖
	雷泽华
	16415010120
	电子信息科学与技术
	通信与信息工程学院

	79
	二等奖
	曹子怡
	17423020112
	法学
	人文与外国语学院

	80
	三等奖
	张钰涵
	16409060508
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	81
	三等奖
	刘园园
	17409100118
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	82
	三等奖
	黄鑫
	16409050319
	环境工程
	地质与环境学院

	83
	三等奖
	杜玉乾
	17403110121
	采矿工程（卓越）
	能源学院

	84
	三等奖
	张荣杰
	16406050133
	自动化
	电气与控制工程学院

	85
	三等奖
	张梦雪
	17407110107
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	86
	三等奖
	张佳
	17404050319
	土木工程
	建筑与土木工程学院

	87
	三等奖
	宋祎
	17407110102
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	88
	三等奖
	闵嘉隆
	17409100122
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	89
	三等奖
	段文栋
	17404050317
	土木工程
	建筑与土木工程学院

	90
	三等奖
	周婷
	16410020301
	测绘工程
	测绘科学与技术学院

	91
	三等奖
	郑海兰
	17423010113
	政治学与行政学
	人文与外国语学院

	92
	三等奖
	苏文蕊
	17401010111
	工程力学
	理学院

	93
	三等奖
	石丰
	16402010418
	会计学
	管理学院

	94
	三等奖
	刘俊杰
	17409100119
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	95
	三等奖
	陈鹏程
	16402010431
	会计学
	管理学院

	96
	三等奖
	于怡萱
	16423010116
	政治学与行政学
	人文与外国语学院

	97
	三等奖
	王美婷
	16409060704
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	98
	三等奖
	乔繁荣
	16410020304
	测绘工程
	测绘科学与技术学院

	99
	三等奖
	李明超
	17409050326
	环境工程
	地质与环境学院

	100
	三等奖
	郭珂茹
	16402050111
	工商管理
	管理学院

	101
	三等奖
	蔡文博
	17401010125
	工程力学
	理学院

	102
	三等奖
	贠佳颖
	16403070404
	安全工程
	安全科学与工程学院

	103
	三等奖
	王浩然
	17409060307
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	104
	三等奖
	孙梦笛
	17401010104
	工程力学
	理学院

	105
	三等奖
	孙美娟
	16402010318
	会计学
	管理学院

	106
	三等奖
	史歆睿
	17401010102
	工程力学
	理学院

	107
	三等奖
	党慧敏
	17423010102
	政治学与行政学
	人文与外国语学院

	108
	三等奖
	车辉
	16403080217
	建筑环境与能源应用工程
	能源学院

	109
	三等奖
	朱二帅
	16404090114
	给排水科学与工程
	建筑与土木工程学院

	110
	三等奖
	张雷铭
	16403020208
	采矿工程
	能源学院

	111
	三等奖
	夏怡宁
	16403070302
	安全工程
	安全科学与工程学院

	112
	三等奖
	王董董
	17409050322
	环境工程
	地质与环境学院

	113
	三等奖
	任祎凡
	17409050310
	环境工程
	地质与环境学院

	114
	三等奖
	李子一
	17409060311
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	115
	三等奖
	李小珍
	17409050308
	环境工程
	地质与环境学院

	116
	三等奖
	黄浩
	17403040221
	消防工程
	安全科学与工程学院

	117
	三等奖
	高新月
	16423030105
	汉语言文学
	人文与外国语学院

	118
	三等奖
	付聪
	17401010105
	工程力学
	理学院

	119
	三等奖
	周会凌
	17407110103
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	120
	三等奖
	王晓东
	17403110123
	采矿工程（卓越）
	能源学院

	121
	三等奖
	王庭钰
	16423010121
	政治学与行政学
	人文与外国语学院

	122
	三等奖
	汤思超
	17411070731
	材料类
	材料科学与工程学院

	123
	三等奖
	谭小春
	16409050312
	环境工程
	地质与环境学院

	124
	三等奖
	李鲜汉
	17404050412
	土木工程
	建筑与土木工程学院

	125
	三等奖
	胡宜亮
	16409100130
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	126
	三等奖
	胡雪铌
	17401010109
	工程力学
	理学院

	127
	三等奖
	郝永辉
	17409100133
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	128
	三等奖
	陈琛
	16409060524
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	129
	三等奖
	杨英
	16423030106
	汉语言文学
	人文与外国语学院

	130
	优秀奖
	朱雯麟
	17409050319
	环境工程
	地质与环境学院

	131
	优秀奖
	赵珍珍
	17403070305
	安全工程
	安全科学与工程学院

	132
	优秀奖
	赵鹏
	17403120132
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

	133
	优秀奖
	张帅帅
	16409100128
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	134
	优秀奖
	张晴
	16409050309
	环境工程
	地质与环境学院

	135
	优秀奖
	吴阿丹
	17407110802
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	136
	优秀奖
	王恬甜
	16409060507
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	137
	优秀奖
	李元
	16405090725
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	138
	优秀奖
	李钰辉
	17403020304
	采矿工程
	能源学院

	139
	优秀奖
	康明光
	17411070232
	材料类
	材料科学与工程学院

	140
	优秀奖
	韩梅
	17409050318
	环境工程
	地质与环境学院

	141
	优秀奖
	曹宇芳
	16402010422
	会计学
	管理学院

	142
	优秀奖
	张晓东
	17409060625
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	143
	优秀奖
	杨卓瑞
	17403070121
	安全工程
	安全科学与工程学院

	144
	优秀奖
	杨晨
	17409050321
	环境工程
	地质与环境学院

	145
	优秀奖
	仵允丽
	16409050216
	环境工程
	地质与环境学院

	146
	优秀奖
	王艺龙
	17407110519
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	147
	优秀奖
	王奎
	17404050410
	土木工程
	建筑与土木工程学院

	148
	优秀奖
	刘朋涛
	17406050420
	自动化
	电气与控制工程学院

	149
	优秀奖
	巨燕
	17407110104
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	150
	优秀奖
	黄帅
	16409050322
	环境工程
	地质与环境学院

	151
	优秀奖
	古婉婷
	17402010206
	会计学
	管理学院

	152
	优秀奖
	高良帅
	17423020133
	法学
	人文与外国语学院

	153
	优秀奖
	安小莉
	16423030113
	汉语言文学
	人文与外国语学院

	154
	优秀奖
	赵菀莹
	17411070303
	材料类
	材料科学与工程学院

	155
	优秀奖
	张国琛
	17411070820
	材料类
	材料科学与工程学院

	156
	优秀奖
	徐健
	16409050325
	环境工程
	地质与环境学院

	157
	优秀奖
	邢翠芸
	16423040119
	英语
	人文与外国语学院

	158
	优秀奖
	吴映蓉
	16410040103
	自然地理与资源环境
	测绘科学与技术学院

	159
	优秀奖
	文小林
	17404050314
	土木工程
	建筑与土木工程学院

	160
	优秀奖
	王娇
	16423010107
	政治学与行政学
	人文与外国语学院

	161
	优秀奖
	孙馨悦
	17402010105
	会计学
	管理学院

	162
	优秀奖
	庞玉玲
	16423030103
	汉语言文学
	人文与外国语学院

	163
	优秀奖
	罗宁
	17409060317
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	164
	优秀奖
	刘美汛
	16423010105
	政治学与行政学
	人文与外国语学院

	165
	优秀奖
	刘康磊
	16409100126
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	166
	优秀奖
	贾鑫星
	17409060308
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	167
	优秀奖
	曹新萍
	16423010102
	政治学与行政学
	人文与外国语学院

	168
	优秀奖
	白雪
	17409050307
	环境工程
	地质与环境学院

	169
	优秀奖
	张新瑞
	16409050103
	环境工程
	地质与环境学院

	170
	优秀奖
	张可为
	17403070312
	安全工程
	安全科学与工程学院

	171
	优秀奖
	杨亚杰
	17404050318
	土木工程
	建筑与土木工程学院

	172
	优秀奖
	杨梅
	16423030121
	汉语言文学
	人文与外国语学院

	173
	优秀奖
	王园园
	17411070209
	材料类
	材料科学与工程学院

	174
	优秀奖
	王佳锐
	17402090131
	工程管理
	管理学院

	175
	优秀奖
	王春昀
	17402120101
	电子商务
	管理学院

	176
	优秀奖
	汪鑫淼
	17406100101
	电气工程及其自动化(合作办学)
	电气与控制工程学院

	177
	优秀奖
	石玉杰
	17407110822
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	178
	优秀奖
	彭亚丽
	16409060603
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	179
	优秀奖
	刘云龙
	17409050323
	环境工程
	地质与环境学院

	180
	优秀奖
	刘彬
	17409060120
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	181
	优秀奖
	李昱
	16401010225
	工程力学
	理学院

	182
	优秀奖
	李婷
	17407110905
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	183
	优秀奖
	李奇奇
	17407110906
	电子信息类
	通信与信息工程学院

	184
	优秀奖
	李美霖
	16423040202
	英语
	人文与外国语学院

	185
	优秀奖
	李鸿豪
	17401010130
	工程力学
	理学院

	186
	优秀奖
	柯幸
	17401020108
	数学与应用数学
	理学院

	187
	优秀奖
	郭娟
	16423030112
	汉语言文学
	人文与外国语学院

	188
	优秀奖
	段旭
	16404050551
	土木工程
	建筑与土木工程学院

	189
	优秀奖
	单海浪
	1509040321
	地质工程
	地质与环境学院

	190
	优秀奖
	车谦渊
	16423030131
	汉语言文学
	人文与外国语学院

	191
	优秀奖
	常佳宁
	16409100109
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	192
	优秀奖
	朱柏年
	16409050224
	环境工程
	地质与环境学院

	193
	优秀奖
	赵雨帆
	17401010214
	工程力学
	理学院

	194
	优秀奖
	赵雨帆
	17401010214
	工程力学
	理学院

	195
	优秀奖
	张庆花
	17403070209
	安全工程
	安全科学与工程学院

	196
	优秀奖
	张强
	16405091106
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	197
	优秀奖
	杨佳
	17411070619
	材料类
	材料科学与工程学院

	198
	优秀奖
	薛佳蓉
	16401020112
	数学与应用数学
	理学院

	199
	优秀奖
	王佩椿
	17411070627
	材料类
	材料科学与工程学院

	200
	优秀奖
	苏有朋
	17402010431
	会计学
	管理学院

	201
	优秀奖
	秦澳立
	17403070225
	安全工程
	安全科学与工程学院

	202
	优秀奖
	马伟
	16405090923
	机械设计制造及其自动化
	机械工程学院

	203
	优秀奖
	罗茜紫
	16401020116
	数学与应用数学
	理学院

	204
	优秀奖
	李珍艳
	16409060710
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	205
	优秀奖
	李晚露
	17409100107
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	206
	优秀奖
	兰鑫
	17401010107
	工程力学
	理学院

	207
	优秀奖
	纪然
	17406050517
	自动化
	电气与控制工程学院

	208
	优秀奖
	田野
	16423020127
	法学
	人文与外国语学院

	209
	优秀奖
	侯文彪
	16411060221
	无机非金属材料工程
	材料科学与工程学院

	210
	优秀奖
	贺巍
	16404050514
	土木工程
	建筑与土木工程学院

	211
	优秀奖
	韩伟
	16409100115
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	212
	优秀奖
	高珊
	17411070205
	材料类
	材料科学与工程学院

	213
	优秀奖
	邓芳
	16411040109
	材料科学与工程
	材料科学与工程学院

附件2：
第六届“地环杯”环保知识竞赛团体获奖名单
	序号
	获奖等级
	姓名
	学号
	专业名称
	所在学院

	1
	优秀
团体奖
	陈海啸
	16409060720
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	张欣
	16404090112
	给排水科学与工程
	建筑与土木工程学院

	王婉琼
	16409050206
	环境工程
	地质与环境学院

	刘迪
	16409050203
	环境工程
	地质与环境学院

	杨江江
	1509050326
	环境工程
	地质与环境学院

	李霖
	1509050329
	环境工程
	地质与环境学院

	2
	优秀
团体奖
	屈伸
	16409060115
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	赵芊瑜
	17409050313
	环境工程
	地质与环境学院

	谢姗姗
	17409050311
	环境工程
	地质与环境学院

	吴函擎
	17409050317
	环境工程
	地质与环境学院

	李佳乐
	17409050306
	环境工程
	地质与环境学院

	党媛
	17409050316
	环境工程
	地质与环境学院

	3
	优秀
团体奖
	白晴云
	17409050312
	环境工程
	地质与环境学院

	左馨玥
	16409060108
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

	张阳辰
	17409050309
	环境工程
	地质与环境学院

	钞楠
	16409100133
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	张伊洁
	16409050210
	环境工程
	地质与环境学院

	4
	优秀
团体奖
	熊昕怡
	16409100103
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	王麒
	16409050223
	环境工程
	地质与环境学院

	刘点点
	16411020110
	高分子材料与工程
	材料科学与工程学院

	高贝
	16409050314
	环境工程
	地质与环境学院

	赵志成
	17409050327
	环境工程
	地质与环境学院

	赵小娜
	17409050303
	环境工程
	地质与环境学院

	5
	优秀
团体奖
	李晏平
	16409100104
	地质工程（卓越）
	地质与环境学院

	曹沐实
	17409050328
	环境工程
	地质与环境学院

	刘绒绒
	17423020102
	法学
	人文与外国语学院

	闫雨薇
	17423020106
	法学
	人文与外国语学院

	谢倩祎
	16409050209
	环境工程
	地质与环境学院

	杨航
	16409060626
	地质资源与地质工程类
	地质与环境学院

- 12 -
- 11 -